
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

године 

Чувати 5 година (до матријално 
фииаисијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 17.06.2020. године 
Обрађивач: ВС Г 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
одредби Оквирног споразума број 1250-27 од 25.06.2019. године и извештаја комисије за 
реализацију јавне набавке бр. 03-2/4^2. -5 од Ј^.06.2020. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку добара по Партији бр. 3: Грађевински материјали (дрвена грађа), 
ради текућег одржавања зграда и објеката у надлежности ВП 3262 Крагујевац, по 
спецификацији датој у извештају комисије број 03-2/&42 -5 од(<? .06.2020. године. 

2. Набавку р/д реализовати издавањем наруџбенице добављачу „СЕОТКА!, 1ЖЕ" д.о.о. 
из Београда, који има закључен оквирни споразум 1250-27 од 25.06.2019. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 56/2020 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2020. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/Ш^Х -3 
ОД&.06.2020. године најкасније до 10.07.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ РС", 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и одобреним Планом јавних набавки за 2020. годину, а 
исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621, извор 
финансирања "01" - буџет, по конту 4251. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/ 1^2. -1 од 

.06.2020. године и том приликом констатовала: 

> да спецификациј а одговара реалним потребама ј единице, 

> да је спецификација у складу са Прилогом број 2 Оквирног споразума број 1250-27 
од 25.06.2019. године. 

• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су се 
стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 

> За набавку предметних добара издати наруџбеницу добављачу „СЕ>ЈТКА1,1ЖЕ" 
д.о.о. из Београда, према следећем: 



р. 
бр. Назив добара Назив 

произвођача Ј/м Количина 
Цена по 

јед. мере 
без ПДВ 

Вредност 
у дин. без 

пдв 
1. Даска од 5 сш сува 

чпч I класа ОМО РКОМ ш3 1 44.000,00 44.000,00 

2. Летва кровна 
400X5X3 сш ОМО РКОМ ш 80 46,00 3.680,00 

3. Стафне 400X8X5 сш ОМО РКОМ ш 40 130,00 5.200,00 
Закључно са редним бројем 3. (три) 

УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ без ПДВ-а 52.880,00 
ИЗНОС ПДВ-а 10.576,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ са ПДВ-ом 63.456,00 

НЛ/ПЈ 

Умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

За ВП 3262 Крагујевац 

А. 


